
 1 од 1 
 

                                
Република Србија 

Први основни суд у Београду 
Су IV 22-25-5/2018 

Дана, 05.11.2018.године 
Београд, Булевар Николе Тесле 42-а 

                               
 

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ  ПОТЕНЦИЈАЛНИМ  ПОНУЂАЧИМА 
 
 

Који су преузели Конкурсну документацију у поступку јавне набавке мале вредности 
набавка - услуга мобилне телефоније за потребе Првог основног суда у Београду, број 
јавне набавке 06/18. Дана 02.11.2018. године потенцијални понуђач је путем електронске 
поште упутио следеће питање: 
 
У вези са припремом понуде за јавну набавку услуге мобилне телефоније  ЈН бр. 06/18, за 
потребе Први основни суд у Београду , молимо вас за појашњење и одговор на питање: 
 
 
На страни 4 конкурсне документације у оквиру Техничке спецификације наведено је  
„Омогућен интернет саобраћај током целог периода трајања Уговора на месечном нивоу, 
без накнаде, по пуној брзини у земљи и то:- 17 претплатничких бројева 3ГБ/с“. С обзиром 
да ГБ/с означава количину , а не брзину како је наведено у конкурсној документацији, 
сугеришемо наручиоцу да изврши корекцију захтева у оквиру конкурсне документације. 
 
 
 
Одговор: 
 
Комисија за јавну набавку је заузела став да се текст у конкурсној документацији на 
страни 4 у оквиру Техничке спецификације мења и гласи: „Омогућен интернет саобраћај 
током целог периода трајања Уговора на месечном нивоу, без накнаде, по пуној брзини у 
земљи и то: - 17 претплатничких бројева 3ГБ“. 
 

 
                                                              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 06/18 
 


